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Komunikat	prasowy

Firma	Pilz	poszerza	swoją	globalną	ofertę
szkoleń	—	źródło	kompletnej	wiedzy
eksperckiej

Ostfildern	,	26.07.2024	-	Coraz	większe	usieciowienie
maszyn	stawia	nowe	wyzwania	przed	automatyzacją
i	osobami	w	nią	zaangażowanymi.	W	ramach
Akademii	Pilz	przekazujemy	specjalistyczną	wiedzę	w
zakresie	bezpieczeństwa	i	ochrony	instalacji	oraz
maszyn.	Nowa	strona	dedykowana	szkoleniom,
zapewnia	szybki	i	wygodny	dostęp	do	naszej	oferty.	W
ten	sposób	projektanci	i	użytkownicy	maszyn	mają
prosty	i	szybki	dostęp	do	szerokiej	oferty
praktycznych	interaktywnych	szkoleń	z	dowolnego
miejsca	na	świecie.	Wiedza	z	zakresu	ochrony	i
bezpieczeństwa	przemysłowego	przekazywana	jest	na
różnych	poziomach	zaawansowania	zgodnie	z
obowiązującymi	standardami	dydaktycznymi.

Jako	„ambasador	bezpieczeństwa”	branży	automatyki	od
dziesięcioleci	przekazujmy	światu	wiedzę	na	temat
bezpieczeństwa	maszyn.	Nasi	trenerzy	dysponują	wiedzą
na	temat	międzynarodowych	i	krajowych	wymagań
normatywnych	oraz	prawnych	w	zakresie	bezpieczeństwa
maszyn.	Treść	20	dostępnych	na	całym	świecie	szkoleń,	a
także	szkoleń	oferowanych	lokalnie,	obejmuje	zagadnienia
bezpieczeństwa	funkcjonalnego	i	bezpieczeństwa
przemysłowego.	To	drugie	zagadnienie	nabierze	w
przyszłości	jeszcze	większego	znaczenia	za	sprawą
dyrektywy	NIS	2,	ustawy	Cyber	Resilience	Act	i
Rozporządzenia	w	sprawie	maszyn,	które	nakładają	na
europejskie	firmy	oraz	eksporterów	na	teren	Europy
obowiązek	zapewnienia	bezpieczeństwa	przemysłowego
instalacji	i	maszyn.	
Zarówno	producenci,	jak	i	użytkownicy	maszyn	mogą	teraz
skorzystać	z	wiedzy	ekspertów	firmy	Pilz	niezależnie	od
tego,	gdzie	się	znajdują	–	na	przykład	w	regionach,	w
których	firma	Pilz	nie	oferuje	szkoleń	lokalnie.	Oferta	jest
również	przeznaczona	dla	firm,	które	chcą	zapewnić
pracownikom	ten	sam	poziom	wiedzy	w	różnych
lokalizacjach	na	świecie.	Już	ponad	10	tys.	uczestników	w



60	krajach	ukończyło	szkolenie	CMSE	i	uzyskało
kwalifikację	„Certified	Machinery	Safety	Expert”.
Szkolenie	jest	dostępne	zarówno	online,	jak	i	stacjonarnie
oraz	umożliwia	dogłębne	zrozumienie	zagadnień
dotyczących	bezpieczeństwa	maszyn.	

Znajdź	odpowiednie	szkolenie

Strona	poświęcona	szkoleniom	zapewnia	teraz	szybszy
dostęp	do	oferty	szkoleniowej:	W	przyszłości	wszystkie
szkolenia	będą	podzielone	na	trzy	obszary	tematyczne:
bezpieczeństwo	maszyn,	bezpieczeństwo	przemysłowe	i
zastosowanie	produktów.	Lista	obejmuje	wszystkie
szkolenia	w	danej	kategorii	wraz	z	informacjami
dotyczącymi	czasu	trwania	i	jego	poziomu	zaawansowania.
Dostępne	są	szkolenia	od	poziomu	podstawowego	do
eksperckiego	poświadczonego	certyfikatem	TÜV	Nord.
Jednym	kliknięciem	zainteresowani	mogą	uzyskać	dostęp
do	szczegółowego	opisu	szkolenia	i	dokonać	rejestracji	na
szkolenie.	
Strona	poświęcona	szkoleniom	zawiera	linki	do
najpopularniejszych	szkoleń	zapewniające	jeszcze	szybszą
nawigację.	Nowa	strona	zapewnia	lepszy	przegląd	oferty	i
efektywniejszy	dostęp	do	wiedzy	–	z	dowolnego	miejsca	na
świecie.	
Program	szkoleń	jest	na	bieżąco	aktualizowany	o	nowe
tematy,	takie	jak	m.in.	Rozporządzenie	w	sprawie	maszyn.
Firma	Pilz	aktualizuje	również	istniejące	treści	o	zmiany
specyfikacji	i	wymagań	w	zakresie	bezpieczeństwa
maszyn.	
	

Nowa	oferta	szkoleń	firmy	Pilz	dostępna	jest	pod
adresem

https://www.pilz.com/pl-INT/trainings/index.html


Podpis:

Teksty	i	fotografie	dostępne	są	do	pobrania	pod	adresem:
https://www.pilz.com/pl-
INT/company/press/messages/articles/241902

Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Firma	Pilz	jest	globalnym	dostawcą	produktów,	systemów	i
usług	w	dziedzinie	technologii	automatyzacji.	Jako	pionier
w	dziedzinie	bezpiecznej	automatyzacji	firma	Pilz	tworzy
rozwiązania	gwarantujące	bezpieczeństwo	ludzi,	maszyn	i
środowiska.	Założone	w	1948	r.	przedsiębiorstwo	rodzinne
z	siedzibą	główną	w	Ostfildern	zatrudnia	obecnie	około
2500	osób	w	42	spółkach	zależnych	i	oddziałach	na	całym
świecie.
Będąc	liderem	technologii,	firma	oferuje	kompletne
rozwiązania	do	automatyzacji	maszyn	gwarantujące
ochronę	i	bezpieczeństwo	przemysłowe.	Nasze
zaawansowane	technologie	czujników,	sterowania	i
napędów,	a	także	systemy	komunikacji,	diagnostyki	i
wizualizacji	przemysłowej	znajdują	zastosowanie	w	wielu
gałęziach	przemysłu	na	całym	świecie.	Dopełnieniem
oferty	są	świadczone	na	całym	świecie	usługi	doradcze,
inżynieryjne	i	szkoleniowe.	Rozwiązania	firmy	Pilz	są
wykorzystywane	w	wielu	branżach	poza	inżynierią
mechaniczną,	takich	jak	na	przykład	intralogistyka,
pakowanie,	technika	kolejowa	czy	robotyka.

https://www.pilz.com/pl-INT/company/press/messages/articles/241902


Pilz	w	mediach	społecznościowych

Na	naszych	profilach	w	portalach	społecznościowych
dostępne	są	informacje	na	temat	firmy	i	jej	pracowników
oraz	najświeższe	informacje	o	aktualnych	zdobyczach
technologii	automatyzacji.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Dane	kontaktowe	dla	mediów

Martin	Kurth
Prasa	korporacyjna	i	techniczna
+49	711	3409	-	0
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Prasa	techniczna
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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